31/01/2020 SEI/CGU - 1380166 - Portaria

https://sei.cgu.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1514075&infra_siste… 1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO

PORTARIA Nº 305/2020

O SUPERINTENDENTE DA CONTROLADORIA-REGIONAL DA UNIÃO NO
ESTADO DE MINAS GERAIS - CGU-R/MG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art.
123 da Portaria CGU nº 3.553, de 13 de novembro de 2019, em conjunto com inciso I do art. 2º da Portaria
CGU nº 2.515, de 31 de julho de 2019, RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores Renata Costa Bandeira de Mello, matrícula SIAPE nº
1460084, Adriano Pena Costa, matrícula SIAPE nº 1539069, Dany Andrey Secco,  matrícula SIAPE nº
1538685, Gilberto Satlher Ribeiro Lacerda, matrícula SIAPE nº 1338995, Luis Felipe Velloso, matrícula
SIAPE nº 1500119, para, sob a supervisão da primeira, integrarem o Núcleo de Ações de Correição -
NACor da Controladoria-Regional da União no Estado de Minas Gerais, a fim de desenvolverem as
competências atribuídas na Portaria CGU nº 2.515, de 31 de julho de 2019.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado eletronicamente por BRENO BARBOSA CERQUEIRA ALVES, Superintendente da
Controladoria Regional da União no Estado de Minas Gerais, em 29/01/2020, às 17:55, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, §1º, do Decreto nº 8.539, de 08 de outubro de
2015.

 A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.cgu.gov.br/conferir

informando o código verificador 1380166 e o código CRC 46754D23

Referência: Processo nº 00210.100022/2020-55 SEI nº 1380166

Boletim de Serviço Eletrônico em 30/01/2020